20.000 – tjuetusen – per dør.  

4.   For øvrig frifinnes NCC Norge AS.  

I motsøksmålet [fra NCC]:  

5.   Rosenlund Kontorbygg AS, Rosenlund Bydelssenter AS, Møller Eiendom AS og 

Coop Norge Eiendom AS dømmes, in solidum, til å betale til NCC Norge AS kr. 

63.107.366 – kroner sekstitremillioner etthundreogsyvtusen trehundreogsekstiseks 

–  med tillegg av forsinkelsesrente fra 5. januar 2017 til betaling skjer.  

Møller Eiendom AS er solidarisk ansvarlig for det idømte beløp oppad begrenset til 

NOK 27 100 000 og Coop Norge Eiendom AS er solidarisk ansvarlig for det 

idømte beløp oppad begrenset til NOK 54 200 000.